ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES ORDINAIRES



TABLEAU D' ANALYSE PAR

CHAPITRE ET ARTICLE

Crédite votés Crédits demandés pour 1996
CHAP | ART. INTITULES 1995
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
491 MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN
PERSONNEL

4846 SERVICE REGIONAL SBAINT LOUIS 1 723 ©0O0 1 726 €00 0 1 726 000
8560 DIRECTION DE L'AVIATION CIVILE 6 979 000 7 031 000 o] 7 031 06O
8562 DIRECTION DE LA METEOQ NATIONALE 8 490 000 B 886 000 ¢ 8 886 000
8568 INDEMNITES KILOMETRIQUES 2 700 000 2 700 000 0 2 700 000
8570 INDEMNITES DE LOGEMENT 64 200 000 25 200 000 0 25 200 000
9310 DIRECT. INVESTISSEMENTS PROMOTION TOURIS 48 003 000 41 327 000 0 41 327 000
9322 SERVICE REGIONAL TOURISME ZIGUINCHOR 4 477 000 5 346 0GOO o} 5 346 000
9323 SERVICE REGIONAL TCURISME FATICK KACLACK 5 903 000 5 040 000 0 5 040 000
9324 SERVICE REGIONAL TOURISME THIES 3 663 000 3 158 000 0 3 158 000
9338 DIRECTION PROFESSIONS ACTVIT.TOURISTIQUE 22 018 000 17 741 000 0 17 741 00O
9340 DIREC.ECOLE NAT.FORMAT.HOTEL.TOURISTIQUE 28 723 000 25 639 000 0 25 639 000
9405 CEL. COCRD. ACT. PROMOT. TOURIST. PARIS 38 559 000 42 527 000 ¢] 42 527 000
9408 CEL.COORD .ACT.PROMOT.TOURIST. NEW YORK 45 203 000 50 993 000 0 50 993 000
9724 CABINET M.T.T.A. 36 407 000 38 181 000 o 38 181 000
9726 S.A.G.E. M.T.T.A. 38 352 000 30 635 000 0 30 635 000
9828 INSPECTION DES SERVICES DU M.T.T.A. 9 245 00O 7 481 000 0 7 481 000
TOTAL DU CHAPITRE 491 364 645 000 313 611 000 0 313 611 000
EFFECTIF 1995 H 102

EFFECTIF 1996 H 97




BUDGET GENERAL — GESTION - 1996. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 491

MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN

{ PERSONNEL )
EFFECTIFS
1985 1996 ARTICLE 4846 .— SERVICE REGIONAL SAINT LOUIS
1 1 Chef de service régional
1 1
Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Total de 1' article 4846 ......
EFFECTIFS
1995 1996 ARTICLE 8560 .~  DIRECTION DE L'AVIATION CIVILE
1 1 Commis d'administration
2 2 Secrétaire Dactylographe
1 1 Agent de service
1 1 Economiste
5 5
Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Heures supplémentaires
Total de 1' article 8560 ......
EFFECTIFS
1995 1996 ARTICLE 8562 .~ DIRECTION DE LA METEO NATIONALE
2 2 Sténodactylographe
1 1 Standardiste
1 1 Secrétaire d'administration
1 1 Agent d'administration
1 1 Chauffeur
6 6

Abondements et parte contributives
Prévisions pour avancement
Heures suppémentaires

Allocations familiales

Total de 1' article 8562 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

1 458
1 458
218
50

1726

TRAITEMENTS ET ACCESSO0IRES

(en milliers de francs)

908
2 053
768
2 039

5 768
865
198
200

7 031

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 486
830
2 042
958
691

7 107
1 066
244
350
119

8 886

el ciaiiel —




BUDGET GENERAL — GESTION - 1996. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

_

CHAPITRE 491
MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN
( PERSONNEL )}

EFFECTIFS

1995 1996 ARTICLE 8568 .— INDEMNITES KILOMETRIQUES

Indemnites kilometriques

Total de 1' article B568 ......

EFFECTIFS

1995 1996 ARTICLE B570 .~ INDEMNITES DE LOGEMENT

Indemnites de logement

Total de 1' article 8570 ......

EFFECTIFS

1995 1996 ARTICLE 9310 .— DIRECT. INVESTISSEMENTS PROMOTION TOURIS
Directeur

Chef de bursau

Statisticien

Animateur culturel

Rédacteur

T

Secrétaire d'administration
Instituteur

Aménagiste

Secrétaire sténodactylographe
Secrétaire d'accueil

Agent d'administration

Hitesse d'accueil

O R U N N R R e N W N e

[ ST L

Technicien du Tourisme

23 22
Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Heures supplémentaires
Indemnités
Allocations familiales

Total de 1' article 9310 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 700

2 700

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

25 200

25 200

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

303
485
542
699
799
507

W = = W N

1 458
2 409

970

908

3 399

33 655

41 327




BUDGET GENERAIL: — GESTION - 1996. — DEPENSES. - 9 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 491
MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN

{ PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 9322 .— SERVICE REGIONAL TOURISME ZIGUINCHOR (en milliers de francs)
1 1 Chef de service régional 2 236
1 1 Secrétaire dactylographe 881
1 1 Chauf feur 949
3 3 4 066
Abondements et parts contributives 609
Prévisions pour avancement 140
Bllocations familiales 123
Indemnités 408
Total de 1' article 9322 ...... 5 346
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 9323 .— SERVICE REGIONAL TOURISME FATICK KAOLACK (en milliers de francs)
1 1 Agent d'administration 994
1 1 Secrétaire dactylographe 1 194
1 1 Chef de service régional 1 885
3 3 4 073
Bbondements et parts contributives 610
Prévisions pour avancement 140
Allocations familiales 217
Total de 1' article @323 ...... 5 040
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 9324 .—  SERVICE REGIONAL TOURISME THIES {(en milliers de francs)
1 1 Chef de service régional 1 452
1 1 Chauf feur 1 035
2 2 2 487
Abondements et parts contributives 373
Prévisions pour avancement 85
Allocations familiales 213

Total de 1' article 9324 ...... 3 158




BUDGET GENERAL — GESTION - 1996. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1295 1996

.
[ -

11 9

EFFECTIFS
1995 1996

L
[ N

10 11

ARTICLE

ARTICLE

9338 .—

9340 .—

CHAPITRE 491
MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN
{ PERSONNEL}

DIRECTION PROFESSIONS ACTVIT.TOURISTIQUE

Directeur

Technicien du Tourisme
Inspecteur d'animation
Secrétaire sténodactylographe

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnités de fonction

Heures supplémentaires

Allocations familiales

Total de l' article 9338 ......

DIREC.ECOLE NAT.FORMAT.HOTEL.TOURISTIQUE

Directeur
Intendant
Formateur
Secrétaire dactylographe
Chauffeur
Manceuvre

Institeur

Bbondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités

Vacatlons

Total de 1" article 9340 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

2 015
6 636
2 161
3 552

14 364
2 154
493
420
190
120

17 741

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

Lo o B B e o |
@
o
w

18 299
2 744
629
123

1 344
2 500

25 639




BUDGET GENERAL — GESTION - 1996. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1995 1996
1 1
1 1
2 2
EFFECTIFS
1995 1996
1 1
1 1
2 2
EFFECTIFS
1995 1996
1 1
1 1
1 1
4 3
1 1
3 3
1 1
1
1
13 12

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

9405 .—

9408 .—

9724 .—

CHAPITRE 491

MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN

( PERSONNEL )

CEL. COORD. ACT. PROMOT. TOURIST. PARIS

Coordonnateur

Amsistant

Abondements et parts contributives
Charges Sociales

Total de 1' article 9405 ......

CEL.COORD.ACT.PROMOT.TOURIST. NEW YORK

Coordonnateur
Assistant

Abondements et parts contributives
Charges sociales

Total de 1' article 9408 ..... .

CABINET M.T.T.A.

Ministre

Directeur de cabinet

Attaché de cabinet
Conseiller Technigue
conseiller de presse
Secrétalre sténodactylographe
Commis d'administration
Chauffeur Particulier
Aménagiste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités

Heures supplémentaires

Total de 1' article 9724 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

17 848
14 785

32 633
4 894
5 000

42 527

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{(en milliers de francs)

20 020
18 235

38 255
5 738
7 000

50 993

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

899
939
076
261
627
172
001

=B W~ N NN

1 885

25 860
3 879
889
355
6 023

s 181




BUDGET GENERAL — GESTION - 1996. — DEPENSES. - 12 -
JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES
CHAPITRE 481
MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN
( PERSONNEL }
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 9726 .— 8.A.G.E. M.T.T.A. (en milliers de francs)
1 1 Chef de SAGE 2 440
2 2 Secrétaire d'administration 3 305
1 1 Traducteur 1 897
1 1 Documentaliste 1 708
2 1 Commis d'administration 1 739
2 1 Secrétaire sténodactylographe 1 466
2 2 Standardiste 2 035
2 3 Chauffeur 2 739
1 Inspecteur d'éducation populaire
1 1 Agent d'administration 994
1 1 Animateur culturel 1 885
1 1 Muséographe 1 864
1 1 Maitre 4'E.P.S. 1 967
18 16 24 039
Abondements et parts contributives 3 605
Prévisions pour avancement 826
Allocations familiales 280
Indemnites 1 130
Heures supplementaires 755
Total de 1' article 9726 ...... 30 635
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 9828 .— INSPECTION DES SERVICES DU M.T.T.A. {en milliers de francs)
2 2 Inspecteur technique "4 330
1 1 Secretaire Stenodactylographe 1278
3 3 5 608
Abondements et parts contributives 841
Prévisions pour avancement 192
Indemnités 840
Total de 1' article 9828 ...... 7 481




