ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE

DEPENSES ORDINAIRES

=-=-=-=-=-=

TABLEAU D'ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

GWAD		TAIR YER TO	Crédits votés	Crédits demandés pour 1996			
СНАР	ART.	INTITULES	1995	Services votés	Mesures nouvelles	TOTAL	
491		MINISTERE TOURISME ET TRANSPORT AERIEN PERSONNEL					
	4846	SERVICE REGIONAL SAINT LOUIS	1 723 000	1 726 000	o	1 726 000	
	8560	DIRECTION DE L'AVIATION CIVILE	6 979 000	7 031 000	О	7 031 000	
	8562	DIRECTION DE LA METEO NATIONALE	8 490 000	8 886 000	О	8 886 000	
	8568	INDEMNITES KILOMETRIQUES	2 700 000	2 700 000	О	2 700 000	
	8570	INDEMNITES DE LOGEMENT	64 200 000	25 200 000	О	25 200 000	
	9310	DIRECT. INVESTISSEMENTS PROMOTION TOURIS	48 003 000	41 327 000	0	41 327 000	
	9322	SERVICE REGIONAL TOURISME ZIGUINCHOR	4 477 000	5 346 000	0	5 346 000	
	9323	SERVICE REGIONAL TOURISME FATICK KAOLACK	5 903 000	5 040 000	О	5 040 000	
	9324	SERVICE REGIONAL TOURISME THIES	3 663 000	3 158 000	О	3 158 000	
	9338	DIRECTION PROFESSIONS ACTVIT.TOURISTIQUE	22 018 000	17 741 000	0	17 741 000	
	9340	DIREC.ECOLE NAT.FORMAT.HOTEL.TOURISTIQUE	28 723 000	25 639 000	0	25 639 000	
	9405	CEL. COORD. ACT. PROMOT. TOURIST. PARIS	38 559 000	42 527 000	0	42 527 000	
	9408	CEL.COORD.ACT.PROMOT.TOURIST. NEW YORK	45 203 000	50 993 000	0	50 993 000	
	9724	CABINET M.T.T.A.	36 407 000	38 181 000	0	38 181 000	
	9726	S.A.G.E. M.T.T.A.	38 352 000	30 635 000	o	30 635 000	
	9828	INSPECTION DES SERVICES DU M.T.T.A.	9 245 000	7 481 000	0	7 481 000	
	TOTAL EFFEC	rif 1995 : 102	364 645 000	313 611 000	0	313 611 000	

BITES	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	4846	SERVICE REGIONAL SAINT LOUIS	(en milliers de france
1	1			Chef de service régional	1 458
1	1	-			1 458
				Abondements et parts contributives	218
				Prévisions pour avancement	50
				Total de l'article 4846	1 726
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	8560	DIRECTION DE L'AVIATION CIVILE	(en milliers de francs
1	1			Commis d'administration	908
2	2			Secrétaire Dactylographe	2 053
1	1			Agent de service	768
1	1			Economiste	2 039
5	5	-			5 768
				Abondements et parts contributives	865
				Prévisions pour avancement	198
				Heures supplémentaires	200
				Total de l'article 8560	7 031
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	8562 .—	DIRECTION DE LA METEO NATIONALE	(en milliers de francs
2	2			Sténodactylographe	2 486
1	1			Standardiste	930
1	1			Secrétaire d'administration	2 042
1	1			Agent d'administration	958
1	1			Chauffeur	691
6	6	-			7 107
				Abondements et parts contributives	1 066
				Prévisions pour avancement	244
		•		Heures suppémentaires	350
				Allocations familiales	119

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995	1996	ARTICLE	8568	INDEMNITES KILOMETRIQUES	(en milliers de francs)
				Indemnites kilometriques	2 700
				Total de l'article 8568	2 700
EFFEC	TOT ES				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995	1996	ARTICLE	8570	INDEMNITES DE LOGEMENT	(en milliers de francs)
				Indemnites de logement	25 200
				Total de l'article 8570	25 200
EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995	1996	ARTICLE	9310 .—	DIRECT. INVESTISSEMENTS PROMOTION TOURIS	(en milliers de francs)
1	1			Directeur	2 303
2	2			Chef de bureau	3 485
3	3			Statisticien	5 542
2	1			Animateur culturel	1 699
1	1			Rédacteur	1 799
1	2			Secrétaire d'administration	3 507
1				Instituteur	
2	1			Aménagiste	1 458
2	2			Secrétaire sténodactylographe	2 409
5	5			Secrétaire d'accueil	6 176
1	1			Agent d'administration	970
1	1			Hôtesse d'accueil	908
1	2			Technicien du Tourisme	3 399
23	22				33 655
				Abondements et parts contributives	5 048
				Prévisions pour avancement	1 157
				Heures supplémentaires	630
				Indemnités	420
				Allocations familiales	417
				Total de l'article 9310	41 327

EFFECTIFS					TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	9322	SERVICE REGIONAL TOURISME ZIGUINCHOR	(en milliers de francs
1	1			Chef de service régional	2 236
1	1			Secrétaire dactylographe	881
1	1			Chauffeur	949
3	3				4 066
3	3			Abondements et parts contributives	609
				Prévisions pour avancement	140
				Allocations familiales	123
				Indemnités	408
				Total de l'article 9322	5 346
EFFECTI	FS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
	1996	ARTICLE	9323	SERVICE REGIONAL TOURISME FATICK KAOLACK	(en milliers de francs
1	1			Agent d'administration	994
1	1			Secrétaire dactylographe	1 194
1	1			Chef de service régional	1 885
3	3	-			4 073
3	3			Abondements et parts contributives	610
				Prévisions pour avancement	140
				Allocations familiales	217
				Total de l'article 9323	5 040
EFFECTI	FS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1995	1996	ARTICLE	9324	SERVICE REGIONAL TOURISME THIES	(en milliers de franc
1	1			Chef de service régional	1 452
1	1			Chauffeur	1 035
2	2	-			2 487
4				Abondements et parts contributives	373
				Prévisions pour avancement	85
				Allocations familiales	213
				Total de l'article 9324	3 158

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIF
1995	1996	ARTICLE	9338 .—	DIRECTION PROFESSIONS ACTVIT.TOURISTIQUE	(en milliers de franc
1	1			Directeur	2 015
5	4			Technicien du Tourisme	6 636
1	1			Inspecteur d'animation	2 161
4	3	<u>.</u>		Secrétaire sténodactylographe	3 552
11	9				14 364
				Abondements et parts contributives	2 154
				Prévisions pour avancement	493
				Indemnités de fonction	420
				Heures supplémentaires	190
				Allocations familiales	120
				Total de l'article 9338	17 741
EFFEC	CTIFS 1996	ARTICLE	9340 .—	DIREC.ECOLE NAT.FORMAT.HOTEL.TOURISTIQUE	
		ARTICLE	9340 .—	DIREC.ECOLE NAT.FORMAT.HOTEL.TOURISTIQUE	
1995	1996	ARTICLE	9340 .—	-	(en milliers de franc
1995	1996 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur	(en milliers de franc 2 983
1995 1 1	1996 1 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant	(en milliers de franc 2 983 1 566
1995 1 1 4	1996 1 1 4	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur	(en milliers de franc 2 983 1 566 7 805
1995 1 1 4 2	1996 1 1 4 2	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe	(en milliers de franc 2 983 1 566 7 805 2 017
1995 1 1 4 2	1996 1 1 4 2	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur	(en milliers de franc 2 983 1 566 7 805 2 017 1 003
1995 1 1 4 2	1996 1 1 4 2 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur Manoeuvre	(en milliers de franc 2 983 1 566 7 805 2 017 1 003 958
1995 1 1 4 2 1 1	1996 1 1 4 2 1 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur Manoeuvre	(en milliers de france 2 983 1 566 7 805 2 017 1 003 958 1 967
1995 1 1 4 2 1 1	1996 1 1 4 2 1 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur Manoeuvre Institeur	(en milliers de france 2 983 1 566 7 805 2 017 1 003 958 1 967
1995 1 1 4 2 1 1	1996 1 1 4 2 1 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur Manoeuvre Institeur Abondements et parts contributives	(en milliers de france 2 983 1 566 7 805 2 017 1 003 958 1 967 18 299 2 744
1995 1 1 4 2 1 1	1996 1 1 4 2 1 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur Manoeuvre Institeur Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement	(en milliers de france 2 983 1 566 7 805 2 017 1 003 958 1 967 18 299 2 744 629
1995 1 1 4 2 1 1	1996 1 1 4 2 1 1	ARTICLE	9340 .—	Directeur Intendant Formateur Secrétaire dactylographe Chauffeur Manoeuvre Institeur Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement Allocations familiales	1 566 7 805 2 017 1 003 958 1 967 18 299 2 744 629 123

41. 1.100

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	9405	CEL. COORD. ACT. PROMOT. TOURIST. PARIS	(en milliers de francs
1	1			Coordonnateur	17 848
1	1			Assistant	14 785
2	2	-			32 633
				Abondements et parts contributives	4 894
				Charges Sociales	5 000
				Total de l'article 9405	42 527
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	9408	CEL.COORD.ACT.PROMOT.TOURIST. NEW YORK	(en milliers de francs
1	1			Coordonnateur	20 020
1	1			Assistant	18 235
2	2	-			38 255
				Abondements et parts contributives	5 738
				Charges sociales	7 000
			•	Total de 1' article 9408	50 993
EFFEC	TT FS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	9724 .—	CABINET M.T.T.A.	(en milliers de francs
1	1			Ministre	2 899
1	1			Directeur de cabinet	2 939
1	1			Attaché de cabinet	2 076
4	3			Conseiller Technique	7 261
1	1			Conseiller de presse	3 627
3	3			Secrétaire sténodactylographe	4 172
1	1			Commis d'administration	1 001
1				Chauffeur Particulier	
	1	_		Aménagiste	1 885
13	12				25 860
				Abondements et parts contributives	3 879
				Prévisions pour avancement	889
				Allocations familiales	355
		2.		Indemnités	6 023
				Heures supplémentaires	1 175
	*** ***			Total de l'article 9724	38 181
		. **			

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1995	1996	ARTICLE	9726 .—	S.A.G.E. M.T.T.A.	(en milliers de francs
1	1			Chef de SAGE	2 440
2	2			Secrétaire d'administration	3 305
1	1			Traducteur	1 897
1	1			Documentaliste	1 708
2	1			Commis d'administration	1 739
2	1			Secrétaire sténodactylographe	1 466
2	2			Standardiste	2 035
2	3			Chauffeur	2 739
1				Inspecteur d'éducation populaire	
1	1			Agent d'administration	994
1	1			Animateur culturel	1 885
1	1			Muséographe	1 864
1	1			Maitre d'E.P.S.	1 967
18	16	-			24 039
				Abondements et parts contributives	3 605
				Prévisions pour avancement	826
				Allocations familiales	280
				Indemnites	1 130
				Heures supplementaires	755
				Total de l'article 9726	30 635
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	9828	INSPECTION DES SERVICES DU M.T.T.A.	(en milliers de francs
2	2			Inspecteur technique	4 330
1	1			Secretaire Stenodactylographe	1 278
3	3				5 608
				Abondements et parts contributives	841
				Prévisions pour avancement	192
				Indemnités	840
				Total de l'article 9828	7 481